
Lurbobladet
Detta är en samlad information från Lurbo Ridklubbs verksamhetschef med personal, Lurbo Ridklubbs styrelse 

samt eventuella meddelanden från de olika sektionerna. Med din hjälp och ditt engagemang strävar dessa drivande aktö-
rer på klubben efter att bli en blomstrande och trygg ridklubb, som är ett föredöme inom svensk ridsport.

Gör som Freddie – njut av kvällssolen <3

Lurbo ridklubb ligger i vackra omgivningar nära Hågadalen. Klubben bedriver ridskoleverksamhet för elever från 3 år. Vi har 2 ridhus och tre ute-
banor, som används av våra ridskoleelever och medlemmar med egen häst. Vi anordnar återkommande träningar med duktiga tränare – för så väl 

ridskoleryttare som för ryttare med egen häst. Klubben har en aktiv tävlingsverksamhet med allsvenska lag i både hoppning och dressyr.
Kontakt med ridskolan:  •  Mail: info@lurbork.se  •  Verksamhetschef: alexandra@lurbork.se 

Den här vintern har varit extra långdragen, men nu har vi en fin 
tid framför oss med ljusare kvällar och förhoppningsvis fler ridpass  
utomhus. Hästarna uppskattar att få gå ut i hagen utan täcke och 
klia på varandra och det är mysigt att se. Vintern och våren har rullat 
på i rasande fart med lektioner, tävlingar och andra aktiviteter. Det 
händer nästan alltid något hos oss på klubben och det är så det 
ska vara. Oavsett om man är aktiv själv eller om man är med som  
supporter har man en viktig roll. Det är så roligt att många vill hänga 
på anläggningen. Fritids har verkligen kommit igång med många del- 
tagare – det är fullt ös på tisdagar och torsdagar! 
	 Nytt	från	1	maj	är	att	vi	har	infört	en	policy	angående	filmning	
och	användning	av	sociala	medier.	Den	finns	att	 läsa	 i	sin	helhet	
i stallet, på hemsidan och Lurbos sociala medier. Anledningarna 
till	att	den	har	tagits	fram	är	flera	och	grundar	sig	i	att	vi	vill	se	ett	
bättre klimat på sociala medier och att vi måste ta hänsyn till GDPR 
-lagstiftningen.	Alla	har	rätt	att	neka	till	att	bli	filmade.	Eftersom	rid-
skolan även är en arbetsplats är det också en arbetsmiljöfråga. Det 
är	ganska	många	 timmar	 i	 veckan	som	ridlärarna	blir	 filmade	på	
sin	arbetsplats.	Ofta	hamnar	filmerna	på	sociala	medier	utan	sam-
tycke.	Vi	har	också	märkt	ett	ökat	 intresse	av	att	publicera	filmer	
när det ”går mindre bra” eller när något blir tokigt (vilket kan hända 
alla), för att det skulle vara roligt. Men det här skapar en negativ  
stämning och är inte snällt mot vare sig häst eller ryttare. Det är mot 
vår värdegrund Lurbo Fairness att skriva negativa kommentarer  
kring våra hästar eller våra medlemmar. 
	 Att	bli	filmad	när	man	rider	kan	absolut	bidra	till	utveck-
ling som ryttare, men inte alltid. Ibland är det också bra att 
låta känslan och samspelet med hästen styra vad man 
tar med sig efter ett ridpass. Det bästa med hästar är 

ju nästan att dom tvingar oss att vara ”här och nu”. I stället för 
att ta upp telefonen kan man passa på att ta in hästen och deras 
magiska väsen fullt ut. Vi hoppas på förståelse kring detta och om 
det dyker upp frågor är man varmt välkommen att prata med sin 
ridlärare, höra av sig till verksamhetschefen eller styrelsen. Vi tar 
gärna feedback och återkoppling angående policyn. 
 Även om det känns som att vintern nyss var här pågår plane- 
ringen inför HT23 för fullt och fakturorna är på väg ut till alla  
ridande. Det må kännas tidigt att bestämma hur man vill göra inför 
nästa termin, men vi behöver den här tiden för att på bästa sätt 
kunna planera för våra ryttare, hästar och personal vid förändringar 
i grupperna. 
 Som nog ingen har missat har priserna på det mesta gått upp 
och så även för oss. Vi måste därför höja ridavgifterna inför hösten, 
men har försökt att hålla nere det så mycket det går. Vid behov går 
det	utmärkt	att	dela	upp	betalningen.	Det	finns	ett	fåtal	platser	kvar	
på läger i sommar, anmälan i Hippocrates. Varmt välkomna! 
 Vårens teoriclinic är 11/5 och det ser vi fram emot. Start 17:00 
för ponnygrupperna och 18:30 för hästgrupperna. Den här gången  
ska vi fördjupa oss i hästens beteende och se över andra sätt att 
arbeta	och	kommunicera	med	hästarna.	Det	kommer	finnas	något	
för	alla	och	vi	hoppas	att	alla	kommer	gå	därifrån	med	en	nyfiken-
het och kanske mer trygghet i samspelet med hästen. Våra fantas-
tiska ridskolehästar förtjänar att vi alla gör vårt bästa och lär oss så 
mycket som möjligt för att förstå dom. 
 Följ oss gärna på Instagram, kontot heter lurbork. 

Där uppdateras info och om vardagen på ridskolan.
Hoppas vi ses i vårsolen snart!  Alex och personalen 
  Frågor? Maila alexandra@lurbork.se eller info@lurbork.se 

A P R I L  2 0 2 3

Äntligen är våren här!



Hej allihopa! 
Nu har ungefär halva terminen gått, och den nya styrelsen bör-
jar bli varma i kläderna. Vi har redan hunnit med en hel del 
roliga	saker	denna	termin,	och	har	självklart	fler	roliga	aktiviteter	
planerade!
 Vi har hunnit med tre av terminens fyra klubbtävlingar: en 
klubbdressyr, en klubbhoppning och vår första klubbtävling i 
WE,	vilket	har	varit	väldigt	kul	med	många	fina	starter!	Vi	hopp-
as att ni är lika taggade som vi på terminens sista klubbtävling - 
klubbmästerskapet i hoppning - som går av stapeln den 14/5.
 Förutom klubbtävlingar har vi även hunnit med en skötar-
kväll och en påskäggsjakt. På US-väggen i stallet går det att 
anmäla sig till vår nästa aktivitet: favorithästfotografering 7/5. Vi 
hoppas ni vill komma då!
 Håll utkik på hemsidan och i stallet för med info om kom-
mande aktiviteter!
Vårkramar från USS

Lurbo Ridklubb lär sig hela tiden 
Nu är nya styrelsen igång efter årsmötet. Ny och ny... det är 
nästan samma gäng som jobbar på och det känns som en 
stor styrka i dessa tider av stora utmaningar. 
 Kicki Dahlberg har valt att efter 12 år sluta och hennes in-
sats går inte att nog hyllas – TACK KICKI! Det är så bra att du 
kommer att fortsatt styra upp vår kafeteria på våra tävlingar,  
en riktig fjäder i hatten för våra arrangemang. 
 Men vi kan istället välkomna Martin Bengtsson – det är 
så roligt att du valt att vara med i styrelsen. Känn dig varmt 
välkommen!
 Det är snart sommar – huvva vad fort det går, och vi har 
mycket på agendan. Dels har vi just beslutat om policyn för 
filmning	 vid	 ridning	 och	 hantering	 av	 häst,	 som	 Alexandra	
skrivit	om	i	inledningen.	Den	är	väldigt	viktig	av	flera	olika	an-
ledningar som kort sagt handlar om vår värdegrund, trygghet 
och respekt, om hästvälfärd och om arbetsmiljö. Det känns 
helt rätt.
 Dels har vi även inlett en grundlig genomsyn av vår verk-
samhet, för att rätta in den på vägen mot Agenda 2030- 
målen. Personalen, styrelsen, USS och medlemmar har ar-
betat med att analysera vår påverkan på omvärlden och om-
världens påverkan på oss. Utifrån denna analys ska vi under 

Några ord från Tävlingskommittén
Från tävlingskommittén kan vi hittills summera vårterminen 
med två mycket lyckade helger med hopptävlingar för häst i 
februari och mars. Våra arrangemang är väldigt uppskattade 
och	vi	lyckas	dra	flera	hundra	startande	varje	helg.	Vi	får	extra	
beröm för vår trevliga och kunniga funktionärer! 
 Den 1a maj är det dressyrtävling för häst hela dagen, där 
vi även har andra omgången av dressyrallsvenskan för häst i 
div 1. Vårt dressyrlag ligger 3a efter första omgången – kom 
och	heja!	Passa	på	att	kommma	och	titta	på	fina	ritter!	
 Alla allsvenskor (både hoppning och dressyr) drar igång i 
dagarna	och	vi	har	lag	med	både	ponny	och	häst	i	de	flesta.

Tävlingskommittén genom Lena, TK-repr

  Boka in:  
• 1/5 Majdressyr

• 11/5 Clinic m personalen

• 13/5 FIXARDAG
   Håll utkik efter listan!

• 14/5 Klubbhoppning

Alva Kroon och Molly

2023 revidera våra styrdokument och integrera arbetet i alla delar av 
verksamheten för att nå de globala mål som vi kommer att fokusera på. 
 Är du hemma på sådant här arbete, så tveka inte att höra av dig – vi 
vill väldigt gärna ha all bra input i arbetet för att vi ska ro hem detta. 
 Är du intresserad av hållbarhetsfrågor och vill vara med att utveckla 
en hållbar ridsport, kan du gå med i vår Miljökommitté. 
	 Kontakta	mig	helt	enkelt	–	det	finns	alltid	nåt	man	kan	göra	för	att	
göra vår ridklubb lite trevligare, roligare, tryggare och mer hållbar:
Vi	fixar	det	tillsammans	:)	Anna,	ordförande	anna@artanna.se  
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